
Nr: 13-77       
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 13-77; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 2.27 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht (Wabo), juncto artikel 
3.11 Wabo in samenhang met artikel 6.5 lid 1 van het Besluit omgevingsrecht (Bor); 
 
overwegende dat de gemeenteraad op grond van artikel 6.5 lid 1 van het Bor bepaalt dat wanneer een 
aanvraag betrekking heeft op een activiteit waarbij met toepassing van artikel 2.12 lid 1 onder a onder 3

0
 van 

de Wabo wordt afgeweken van het bestemmingsplan, de gemeenteraad verklaart dat hij daartegen geen 
bedenkingen heeft; 
 
 

 b e s l u i t : 
 
 

1. een ontwerp verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het realiseren van een niet-agrarische 
nevenactiviteit ten behoeve van mechanisatie / constructiewerkzaamheden / verhuur machines met 
een oppervlakte van 315 m

2
 aan de Stroeërweg 43 in Stroe op grond van artikel 2.27 Wabo, juncto 

artikel 3.11 Wabo, juncto artikel 6.5 Bor; 
2. te bepalen dat de ontwerp verklaring van geen bedenkingen als definitieve verklaring van geen 

bedenkingen kan worden opgevat, indien geen zienswijzen naar voren worden gebracht. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 12 november 2013. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


